trong ta có cơ hội được biểu hiện trong đời sống hàng ngày, để con người có cơ hội gần nhau hơn, thương yêu nhau, xã hội được bình đẳng, bớt bỏ đi những tranh chấp, và rồi thế giới sẽ thực sự hoà bình an lạc.

Hiên trúc, mùa Phật Đản 2017

Tâm Hải Đức

Gửi Lên: Tiểu Mai

Ngày 15 tháng 4 năm 4896 – Đinh Dậu (10/5/2017)

www.vietnamvanhien.net